各    位

平成 24 年（2012 年）３月 29 日

上場会社名 フォスター電機株式会社
本社所在地 東京都昭島市宮沢町５１２番地
コード番号 ６７９４
上場取引所 東京証券取引所 （第１部）
代  表  者  代表取締役社長  宮 田 幸 雄
問合わせ先 ＩＲ・法務部長 杉 原   茂
T   E   L   ０４２（５４６）２３０５

ミャンマー生産拠点（孫会社）設立に関するお知らせ

 当社はこれまで中国、ベトナム、インドネシアに生産拠点を設けておりましたが、この度ミャン

マーに新たな生産拠点を設立することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 設立の目的

 当社はこの度、当社の海外製造子会社 フォスター エレクトリック（シンガポール）Pte.Ltd.の

100％出資子会社を、ミャンマー ヤンゴン市に設立することといたしました。

 今後の需要見通しに鑑み、労働人口豊富な同地区で生産工場を設立することを決定いたし

ました。

急増する需要に短期間で対応するため、レンタル工場を活用いたします。

２． 設立する生産拠点の概要

（１） 名 称 MYANMAR FOSTER ELECTRIC CO., LTD.

（２） 所 在 地 Yangon 市

（３） 代 表 者 中西 浩之

（４） 設 立 年 月 日 平成 24 年６月（予定）

（５） 量 産 開 始 平成 24 年８月（予定）

（６） 主な業務の内容 スピーカ、ヘッドホンおよび関連部品の製造、販売

（７） 従 業 員 数 約 2,000 名（予定）

（８） 資 本 金 未定

（９） 決 算 期 ３月

（1０） 工 場 規 模 建屋 3,256 ㎡  レンタル

３． 今後の業績に与える影響

 平成 24 年３月期の連結業績に与える影響は、軽微となる見込みです。

以上

NEWS RELEASE